


DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 654 SÉRIE 1
---------------------	---	-------------------

EDMAR FERNANDO DA SILVA FAGUNDES CIA AV IGUACU, 874 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1223 LOGO	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1	4116 0112 5321 3000 0154 5500 1000 0006 5410 0000 0058
FL 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDAS	41160112532130000154550010000006541000000058	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 12.532.130/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
MINISIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SULDOESTE		95.589.289/0001-32		22/01/2016	
ENDEREÇO AVENIDA IGUACU, S/N		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.635-000	
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		FONE/FAX 4635461223		UF PR	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			

FATURA / DUPLICATA					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 29,52	VALOR DO ICMS 0,01	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 284,03	
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS 0.00	VALOR TOTAL DO IPI 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 284,03

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
0 - Emitente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	
49113	RODO 600 mm	96039000	060	5102	UN	1.0000	15,23	15,23				
25344	RODOS CASIMIRO ESPUMA COM ESCOT	96039000	060	5102	UN	1.0000	12,58	12,58				
41638	ESPONJA DUPLA FACE LORENZON COM 1 UN	73231000	060	5102	UN	4.0000	3,93	15,72				
13778	AGUA SANITARIA GIRANDO SOL 2 L	34022000	060	5102	UN	4.0000	5,66	22,64				
37698	DESENGORDURANTE VEJA 500 ML COZINHA	34022000	060	5102	UN	6.0000	7,92	47,52				
29159	ESPONJA DE LA DE ACO BRILHO YPE 60 GR	73231000	060	5102	UN	2.0000	2,38	4,76				
35355	LUSTRA MOVEIS SACY UN 200ML LAVANDA	34052000	060	5102	UN	2.0000	7,18	14,36				
47456	PANO DE PRATO P	56031290	000	5102	UN	6.0000	4,92	29,52	29,52	0,01	0,05	
43822	SABONETE LIQUIDO SUPER LAR	34013000	060	5102	UN	1.0000	36,58	36,58				
48883	MULTI USO Q BOA TRADICIONAL 12X500 ML	34029039	060	5102	UN	4.0000	4,90	19,60				
34066	TOALHA PAPEL INTERFOLHADA DAELLE 1000F BRANCO	48183000	060	5102	UN	6.0000	10,92	65,52				

DADOS ADICIONAIS		© 2015 Coliseu